



PLASTIK-FREI

1.77

Bundkarotten
aus dem Remstal
KL I

1 kg



LIEFERSERVICE JETZT BESTELLEN UNTER BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE

www.mack-remstalmarkt.de

2.22

Edition Mack
Schlemmerspätzle
aus dem Remstal
1 kg = 4,44 €

500 g Packung

PLASTIK-FREI

2.77

Apfelparade
aus dem Remstal
Elstar, Gala, Rubinette
KL I

1 kg

PLASTIK-FREI

4.44

Trauben
aus Italien
Weiß und Rosé, kernlos
KL I

1 kg

1.29

Maultaschen
von der Landmetzgerei
Ochsen / Schlegel aus Stetten

100 g

1.29

Kühne Rotkohl
verschiedene Sorten
z. B. das Original
Abtropfgewicht 650 g

1 kg = 1,98 € 680 g Glas

4.44

Kartoffeln
aus dem Remstal
verschiedene Sorten
KL I

1 kg = 1,78 € 2,5 kg Sack

PLASTIK-FREI

KÄSEABEND
12. OKTOBER 2023
Ab 20.00 Uhr im Remstal-Markt Mack

Eintritt 50,- €

4-Gänge-Menü
Einführung Käsekunde
Weine von Fischer & Trezza
- Auf 40 Personen begrenzt
- Keine Reservierungen

2.19

Ossobuco
vom Kalb

100 g

1.49

Hähnchenbrustfilet
natur oder marinert

100 g

2.09

Honigschinken
mager, saftig gegarter
Hinterschinken

100 g

3.89

Heide Katenschinken
mild gesalzen und geräucht

100 g

3.33

Rotbarschfilet
Wildfang aus Island

100 g

1.69

Matjes-Sahne-Topf
mit Apfel

100 g

2.77

Bayrische Pfifferlinge
KL I

100 g

PLASTIK-FREI

3.88

Broccoli
aus dem Remstal
KL I

1 kg

PLASTIK-FREI

2.90

Zwiebelkuchen
mit Speck
aus dem Remstal

Stück

2.19

Vorarlberger Bergkäse
5 Monate gereift
45% Fett i. Tr.

100 g

2.99

Schmid's No. 1
Frischer Nudelteig

1 kg = 5,98 € 500 g Packung

1.99

Wagner
Die Backfrische Pizza,
Big City Pizza oder Piccolinis
verschiedene Sorten, 1 kg = 7,37 € - 4,47 €

270 g - 445 g Packung

1.88

Delverde italienische
Teigwaren auch Vollkorn
verschiedene Ausformungen

1 kg = 1,76 € 500 g Packung

9.99

Schweitzers
Schüümli Kaffee
oder **Espresso**
verschiedene Sorten, ganze
Bohnen 1 kg Packung

oder **Bio Schüümli Crema**
1 kg = 13,32 € 750 g Packung

1.99

Fond auch Bio Fond
verschiedene Sorten

1 Liter = 6,63 € / 4,98 €
300 ml / 400 ml Glas

3.99

Häagen-Dazs Eiscreme
verschiedene Sorten

1 Liter = 8,67 € - 9,50 €
460 ml / 420 ml Packung

7.77

Primitivo IGP
Terrapieno
2021

1 Liter = 10,36 €
0,75 Liter Flasche

4.99

Ensigner
Sport
Mineralwasser
verschiedene Sorten

1 Liter = 0,55 €, zzgl. 3,75 € / 3,30 € Pfand
Kiste mit 9 Fl. à 1 Liter /
Kiste mit 12 Fl. à 0,75 Liter

11.99

Franziskaner Weißbier
verschiedene Sorten

1 Liter = 1,20 €, zzgl. 3,10 € Pfand
Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter

1.99

Vernel
Weichspüler
verschiedene Sorten,
z. B. **Wildrose**

1 WL = 0,06 €
850 ml / 34 WL Flasche

2+1 AKTION: 3 FLASCHEN FÜR 3,98 €

Gültig bis Samstag, 30.09.2023 · Abgabe nur in handelsüblichen Mengen · Solange Vorrat reicht · Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Mo. - Fr. durchgehend 8.00 bis 20.00 Uhr, Sa. 7.30 bis 20.00 Uhr | Weinstadt-Endersbach · Strümpfelbacher Str. 11 · Tel. 0 71 51 / 20 700-0